
MODULISTICA

P02/c MD03
Rev. 5

del 18/1/2011

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

DISPOSIZIONE

DIREZIONE DIREZIONE TERRITORIO SVILUPPO ECONOMICO

SEZIONE SEZIONE AMMINISTRATIVA - MANUTENZIONI

DISPOSIZIONE
N° 39 Data

numerazione
02/03/2021

Oggetto: Gara 1 21 L - Interventi di manutenzione straordinaria del patrimonio arboreo e
arredo urbano di proprietà comunale - CIG 8573221DC4 – rinnovo procedura

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 1344 del 23/12/2020 ad oggetto “Interventi di
manutenzione straordinaria del patrimonio arboreo e arredo urbano di proprietà comunale -
Approvazione progetto esecutivo”;

RICHIAMATA altresì la disposizione dirigenziale n. 23 dell’8/02/2021 con la quale è stata indetta la
relativa procedura di gara, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera a), della Legge n. 120 del 2020 di
conversione, con modificazioni, del D.L. n. 76/2020, previo confronto dei preventivi di spesa forniti da 3
operatori economici scelti attraverso estrazione casuale dall’elenco dei fornitori iscritti in Sintel,
piattaforma di e-procurement di ARIA S.p.A. - Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti, per la
categoria di lavorazioni individuata dal progetto;

CONSIDERATO che entro il termine, fissato alle ore 23.59 del 1/03/2021, per la presentazione delle
offerte nessuna delle ditte a cui è stato richiesto l’invio del preventivo ha risposto;

RITENUTO pertanto necessario rinnovare la procedura di gara, provvedendo ad estendere l’invito a 10
candidati, di cui 7 scelti fra le imprese del territorio della Lombardia, al fine di favorire la partecipazione
alla procedura tenendo conto della diversa dislocazione territoriale degli operatori, e 3 fra imprese
esterne alla regione;

VISTI:
- gli artt. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
- gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. n. 165/2001;
- l’art. 83 dello Statuto Comunale;

DISPONE
 

- Di rinnovare la procedura per l’individuazione dell’aggiudicatario della Gara 1 21 L - Interventi di
manutenzione straordinaria del patrimonio arboreo e arredo urbano di proprietà comunale,
estendendo l’invito a 10 candidati, individuati attraverso estrazione casuale dall’elenco dei fornitori
iscritti in Sintel, piattaforma di e-procurement di ARIA S.p.A. - Azienda Regionale per l’Innovazione e gli
Acquisti, per la categoria di lavorazioni individuata dal progetto, di cui 7 scelti fra le imprese del
territorio della Lombardia, al fine di favorire la partecipazione alla procedura tenendo conto della
diversa dislocazione territoriale degli operatori, e 3 fra imprese esterne alla regione;

_Hlk511382426#_Hlk511382426


- di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio e nella apposita sezione
di Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale.

 
IL DIRIGENTE

Ing. Annapaola DE LOTTO




		2021-03-03T09:37:26+0100
	De Lotto Annapaola




